
CLASSEMENT NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB N° PRISE TEMPS
1 CAMPISTRON CHARLY U14 F BMC 48 4,01
2 CAMPISTRON LOU U16 F BMC 43 3,22
3 NOEL ELOUAN U16 H BMC 41 2,13

CLASSEMENT GENERAL NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB 10 MEILLEURES TOTAL

1 DELMOTTE LUDOVIC SENIOR H ES MASSY 14843 14843

2 CAMPISTRON LOU U16 F BMC 13714 13977

3 GIBERT FANNY SENIOR F LE 8 ASSURE 8478 8478

4 NOEL ELOUAN U16 H BMC 8254 8517

5 CAMPISTRON CHARLY U14 F BMC 6506 6943

6 PAGOT BENJAMIN SENIOR H BS VIENNE 5325 5325

7 BARRET MARTIN U20 H CAF NÎMES 4775 4775

8 OVIEDO ROMÉO U16 H ESCALABEL 4369 4369

9 PIERREDON LIAM U18 H UZ'ESCALADE 4016 4379

10 DOUCET ROMAIN U20 H CAF ESCAPADE 3859 4220

11 BRISOU CLARA SENIOR F ESCALABEL 3649 3768

12 REY CÉLÉNA U14 F MINÉRAL SPIRIT 2740 2740

13 LEBOUILLE DAVID VETERAN H RNPG 2647 2647

14 THEVENOT JULIEN VETERAN H 2614 2764

15 RENAUD JULIEN VETERAN H RNPG 2351 2351

16 BOUGNOUX JULES U20 H RNPG 2316 2316

17 NOGUES NOLAN U20 H ESCALABEL 2268 2325

18 POYET LUCIEN U16 H ESCALA'DONF 2098 2098

19 LAHELLEC ELOUAN SENIOR H RNPG 1941 2029

20 DUGRAVOT GABIN U20 H ROCHE BLEUE 1938 1995

21 SEGARRA FLORIAN VETERAN H BS NÎMES 1925 2170

22 GERMAIN CAMILLE U16 F MÉGALITHE 1913 2013

23 PLATON MATHIAS SENIOR H RNPG 1903 1903

24 LELONG ANTOINE SENIOR H 1873 1921

25 FELDEN ESTEBAN SENIOR H RNPG 1731 1801

26 MARTIN TAÏS U14 F AS GRIMPER 1601 1601

27 ABADIE CLÉMENT SENIOR H CAF NÎMES 1600 1600

28 JEANSELME CAROLINE SENIOR F BS NÎMES 1511 1663

29 METIVIER ALEXANDRA U20 F RNPG 1501 1550

30 PALPACUER LOÏC SENIOR H RNPG 1494 1494

31 GERMAIN LIONEL VETERAN H MÉGALITHE 1449 1449

32 BARRET ALEXANDRE VETERAN H CAF NÎMES 1429 1467

33 CAYLUS KÉRA U14 F AQUAGRIMPE 1407 1630

CLASSEMENT SUPER FINAL SAMEDI

CLASSEMENT GENERAL SAMEDI EN TÊTE



34 GLANDAIS ADRIEN SENIOR H RNPG 1399 1399

35 MARTIN KARINE VETERAN F AS GRIMPER 1395 1395

36 DE VERDAL LUCIEN U14 H ESCALA'DONF 1394 1394

37 DELIVET STANISLAS SENIOR H RNPG 1331 1379

38 ARONICA CAMILLE SENIOR F ESCALA'DONF 1328 1360

39 RODRIGUES VIEIRA GABRIEL U18 H MÉGALITHE 1221 1500

40 VALLS GABIN U16 H ESCALA'DONF 1164 1387

41 SOULIER FRANCK VETERAN H GRIMP EVASION 1135 1135

41 SOULIER FRANCK VETERAN H GRIMP EVASION 1135 1135

42 NEVEU ROBIN U16 H RNPG 1131 1131

43 ALVERNHE LÉONORE U18 F RNPG 1068 1068

44 SANCHEZ MATHILDE U16 F GRIMP EVASION 1045 1236

45 HOGIE CHEHENESSE CÔME U14 H GRIMP EVASION 1041 1089

46 GIBERT BRUNO VETERAN H ROCHE BLEUE 1025 1085

47 LE BOT MATHIEU SENIOR H CAF NIMES 974 1013

48 SAMARCQ LOUIS U16 H MÉGALITHE 960 1037

49 GEST GASPARD U16 H RNPG 944 944

50 NOEL KIMI U18 H CAF NÎMES 934 954

51 BELTRITTI JEANNE U16 F BS NÎMES 930 962

52 BENJAMIN LÉA U14 F RNPG 908 1060

53 SARAN JULES U18 H MÉGALITHE 899 1084

54 CAMPAGNA DIANE SENIOR F RNPG 849 849

55 BARBERIS LUCIEN U18 H ESCALADE CLARENSAC 814 954

56 DUGRAVOT FRANCK VETERAN H ROCHE BLEUE 810 810

57 LIRON LISA U18 F BS NÎMES 803 803

57 ROBERT NATHAN SENIOR H BS NÎMES 803 803

58 BRUSAT ANNA LOU U14 F RNPG 793 793

59 JUVANCIC CLÉMENT U20 H ESCALA'DONF 786 786

60 FABRE ROMANE U20 F RNPG 785 852

61 CADENE JULIETTE U16 F RNPG 780 780

62 MAURAS MORGANE SENIOR F RNPG 743 803

63 SIMON MANON SENIOR F ROCHE BLEUE 733 733

64 RAZAIRE ADAM U20 H COB ESCALADE 706 822

65 PIERREDON RONAN VETERAN H ESCALA'DONF 697 697

66 BONNET MAËLYS U16 F ESCA'SEYNES 679 817

67 VIDAL AYMERIC U18 H GRAINE D'EXPLO 648 648

68 GIBERT ÉLINE SENIOR F RNPG 646 696

69 LAUR ELOÏSE U14 F MÉGALITHE 634 634

70 BIFFANO AXEL U18 H RNPG 631 631

71 AUBRY ILAN U16 H COB ESCALADE 604 604



72 DELABY BASILE U14 H ESCALA'DONF 600 600

73 GUARDIA SARAH VETERAN F ESCALA'DONF 579 579

74 GODARD JULES U16 H COB ESCALADE 576 635

75 LAPORTE FLORIAN SENIOR H EMA 540 540

76 ROCHE EMILIE U16 F BS NÎMES 532 571

77 LEVEQUE JEANNE U14 F COB ESCALADE 519 569

78 RINGUELET QUENTIN U16 H UZ'ESCALADE 503 523

79 BERNARD AMÉLIE SENIOR F EMA 495 515

80 LASGORCEIX SANJAY U18 H COB ESCALADE 469 489

81 PUPIER EMILIE U16 F COB ESCALADE 451 462

82 LOWJOSKY LILOU U16 F COB ESCALADE 449 489

83 LAUR FABIEN U18 H MÉGALITHE 446 446

84 CHAMPEIL GABRIELLE U14 F COB ESCALADE 430 441

85 VETTU JULES U20 H RNPG 410 410

86 FAGE LÉONIE U18 F UZ'ESCALADE 403 403

87 SAYEN OZIOL SOWAN U20 H 396 396

88 LEVEQUE VICTOR U16 H COB ESCALADE 388 388

89 GIBERT HUGO SENIOR H CAF NÎMES 376 376

90 GILLES LOUANE U18 F RNPG 371 371

91 NIEL ALEXANDRE U18 H COB ESCALADE 358 358

92 TIBERGHIEN JAN U16 H BS NÎMES 355 365

93 DEVIGNE MATTÉO U20 H 348 348

94 AUSTRUY CYLIA U20 F RNPG 340 340

95 DESOEUVRE LOLA U16 F RNPG 322 322

96 MICHEL LÉA SENIOR F BS NÎMES 300 300

97 HUC AMBRE U16 F COB ESCALADE 274 274

98 LESEL ERIN U14 F COB ESCALADE 255 255

99 COLLET ROBIN U14 H COB ESCALADE 214 214

100 POVEDA MAGALI VETERAN F CLIMB'UP 186 186

101 FUMAGALLI CHLOÉ U20 F ESCALADE CLARENSAC 168 168

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

CAMPISTRON CHARLY BMC 1 6506 6943 5

REY CÉLÉNA MINÉRAL SPIRIT 2 2740 2740 12

MARTIN TAÏS AS GRIMPER 3 1601 1601 26

CAYLUS KÉRA AQUAGRIMPE 4 1407 1630 33

BENJAMIN LÉA RNPG 5 908 1060 52

BRUSAT ANNA LOU RNPG 6 793 793 58

LAUR ELOÏSE MÉGALITHE 7 634 634 69

U14 SAMEDI EN TÊTE
U14 BENJAMIN FILLE



LEVEQUE JEANNE COB ESCALADE 8 519 569 77

CHAMPEIL GABRIELLE COB ESCALADE 9 430 441 84

LESEL ERIN COB ESCALADE 10 255 255 98

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

DE VERDAL LUCIEN ESCALA'DONF 1 1394 1394 36

HOGIE CHEHENESSE CÔME GRIMP EVASION 2 1041 1089 45

DELABY BASILE ESCALA'DONF 3 600 600 72

COLLET ROBIN COB ESCALADE 4 214 214 99

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

CAMPISTRON LOU BMC 1 13714 13977 2

GERMAIN CAMILLE MÉGALITHE 2 1913 2013 22

SANCHEZ MATHILDE GRIMP EVASION 3 1045 1236 44

BELTRITTI JEANNE BS NÎMES 4 930 962 51

CADENE JULIETTE RNPG 5 780 780 61

BONNET MAËLYS ESCA'SEYNES 6 679 817 66

ROCHE EMILIE BS NÎMES 7 532 571 76

PUPIER EMILIE COB ESCALADE 8 451 462 81

LOWJOSKY LILOU COB ESCALADE 9 449 489 82

DESOEUVRE LOLA RNPG 10 322 322 95

HUC AMBRE COB ESCALADE 11 274 274 97

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

NOEL ELOUAN BMC 1 8254 8517 4

OVIEDO ROMÉO ESCALABEL 2 4369 4369 8

POYET LUCIEN ESCALA'DONF 3 2098 2098 18

VALLS GABIN ESCALA'DONF 4 1164 1387 40

NEVEU ROBIN RNPG 5 1131 1131 42

SAMARCQ LOUIS MÉGALITHE 6 960 1037 48

GEST GASPARD RNPG 7 944 944 49

AUBRY ILAN COB ESCALADE 8 604 604 71

GODARD JULES COB ESCALADE 9 576 635 74

RINGUELET QUENTIN UZ'ESCALADE 10 503 523 78

LEVEQUE VICTOR COB ESCALADE 11 388 388 88

TIBERGHIEN JAN BS NÎMES 12 355 365 92

U16 MINIME FILLE

U16 MINIME GARCON

U14 BENJAMIN GARCON

U16 SAMEDI EN TÊTE



NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

ALVERNHE LÉONORE RNPG 1 1068 1068 43

LIRON LISA BS NÎMES 2 803 803 57

FAGE LÉONIE UZ'ESCALADE 3 403 403 86

GILLES LOUANE RNPG 4 371 371 90

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

PIERREDON LIAM UZ'ESCALADE 1 4016 4379 9

RODRIGUES VIEIRA GABRIEL MÉGALITHE 2 1221 1500 39

NOEL KIMI CAF NÎMES 3 934 954 50

SARAN JULES MÉGALITHE 4 899 1084 53

BARBERIS LUCIEN ESCALADE CLARENSAC5 814 954 55

VIDAL AYMERIC GRAINE D'EXPLO 6 648 648 67

BIFFANO AXEL RNPG 7 631 631 70

LASGORCEIX SANJAY COB ESCALADE 8 469 489 80

LAUR FABIEN MÉGALITHE 9 446 446 83

NIEL ALEXANDRE COB ESCALADE 10 358 358 91

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

METIVIER ALEXANDRA RNPG 1 1501 1550 29

FABRE ROMANE RNPG 2 785 852 60

AUSTRUY CYLIA RNPG 3 340 340 94

FUMAGALLI CHLOÉ ESCALADE CLARENSAC4 168 168 101

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

BARRET MARTIN CAF NÎMES 1 4775 4775 7

DOUCET ROMAIN CAF ESCAPADE 2 3859 4220 10

BOUGNOUX JULES RNPG 3 2316 2316 16

NOGUES NOLAN ESCALABEL 4 2268 2325 17

DUGRAVOT GABIN ROCHE BLEUE 5 1938 1995 20

JUVANCIC CLÉMENT ESCALA'DONF 6 786 786 59

RAZAIRE ADAM COB ESCALADE 7 706 822 64

VETTU JULES RNPG 8 410 410 85

U20 SAMEDI EN TÊTE
U20 JUNIOR FEMME

U20 JUNIOR HOMME

U18 SAMEDI EN TÊTE
U18 CADET FILLE

U18 CADET GARCON



SAYEN OZIOL SOWAN 9 396 396 87

DEVIGNE MATTÉO 10 348 348 93

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

GIBERT FANNY LE 8 ASSURE 1 8478 8478 3

BRISOU CLARA ESCALABEL 2 3649 3768 11

JEANSELME CAROLINE BS NÎMES 3 1511 1663 28

ARONICA CAMILLE ESCALA'DONF 4 1328 1360 38

CAMPAGNA DIANE RNPG 5 849 849 54

MAURAS MORGANE RNPG 6 743 803 62

SIMON MANON ROCHE BLEUE 7 733 733 63

GIBERT ÉLINE RNPG 8 646 696 68

BERNARD AMÉLIE EMA 9 495 515 79

MICHEL LÉA BS NÎMES 10 300 300 96

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

DELMOTTE LUDOVIC ES MASSY 1 14843 14843 1

PAGOT BENJAMIN BS VIENNE 2 5325 5325 6

LAHELLEC ELOUAN RNPG 3 1941 2029 19

PLATON MATHIAS RNPG 4 1903 1903 23

LELONG ANTOINE 5 1873 1921 24

FELDEN ESTEBAN RNPG 6 1731 1801 25

ABADIE CLÉMENT CAF NÎMES 7 1600 1600 27

PALPACUER LOÏC RNPG 8 1494 1494 30

GLANDAIS ADRIEN RNPG 9 1399 1399 34

DELIVET STANISLAS RNPG 10 1331 1379 37

LE BOT MATHIEU CAF NIMES 11 974 1013 47

ROBERT NATHAN BS NÎMES 12 803 803 57

LAPORTE FLORIAN EMA 13 540 540 75

GIBERT HUGO CAF NÎMES 14 376 376 89

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

MARTIN KARINE AS GRIMPER 1 1395 1395 35

GUARDIA SARAH ESCALA'DONF 2 579 579 73

POVEDA MAGALI CLIMB'UP 3 186 186 100

VETERAN SAMEDI
VETERAN FEMME

SENIOR SAMEDI
SENIOR FEMME

SENIOR HOMME



NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL

LEBOUILLE DAVID RNPG 1 2647 2647 13

THEVENOT JULIEN 2 2614 2764 14

RENAUD JULIEN RNPG 3 2351 2351 15

SEGARRA FLORIAN BS NÎMES 4 1925 2170 21

GERMAIN LIONEL MÉGALITHE 5 1449 1449 31

BARRET ALEXANDRE CAF NÎMES 6 1429 1467 32

SOULIER FRANCK GRIMP EVASION 7 1135 1135 41

GIBERT BRUNO ROCHE BLEUE 8 1025 1085 46

DUGRAVOT FRANCK ROCHE BLEUE 9 810 810 56

PIERREDON RONAN ESCALA'DONF 10 697 697 65

VETERAN HOMME


